— 1 —

2025 年中非人工智能产业发展论坛
组委会发〔2025〕3 号

关于公布首届华侨人工智能和大数据学术研
讨会、2025 年人工智能产业高质量发展研讨

会获奖查询方式的通知

各相关单位、各位参会代表：

首届华侨人工智能和大数据学术研讨会、2025 年人工智能产业高

质量发展研讨会已圆满落幕。在研讨会期间，众多专家学者、业界精英

围绕人工智能与大数据领域的前沿技术、创新应用等展开深入研讨，取

得了丰硕成果。同时，会议组织的各类奖项评选工作也已顺利完成。

为方便各位查询获奖情况，现将获奖查询链接公布如下：

https://aiidf.zczxservice.cn/

请各位参会代表在浏览器输入上述链接，按照页面提示输入相关信

息，即可查询本人或所在团队的获奖结果。

论坛获奖论文将正式选编入《人工智能与产业——2025 年中非人

工智能产业发展论坛优秀论文集》（ISBN 979-8-88648-252-2）。为确